РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА ТРЕТ СЕМЕСТАР, СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 2021/2022

	
	Претклиничка мобилна (тотална протеза)
	Орална биохемија
	Физиологија 2
	Општа патологија
	Микробиологија

	Начин на изведу-вање на вежбите/ работни недели
	Вежбите ќе се изведуваат со физичко присуство во лабораторија
	Вежбите ќе се изведуваат со физичко присуство во лабораторија
	Вежбите ќе се изведуваат
on line
	Вежбите ќе се изведуваат
on line. Последните две вежби во семестарот ќе се изведуваат со физичко присуство во лабораторија во договор со Катедрата.
	Вежбите ќе се изведуваат on line. Последните две вежби во семестарот ќе се изведуваат со физичко присуство во лабораторија во договор со Катедрата. 

	2-ра недела- 11.10

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	Распоред на групи за цел семестар
Пет. 8.00-10.00: 1-12 гр

	Распоред на групи за цел семестар
Пет. 10-11h: 1-12 гр.

	Распоред на групи за on line вежбите
Пет. 12:00-13:30h; 
1-12 гр.


	3-та недела-18.10

	Среда 8-11h: 7,8 гр.
Среда 11.30-14.30: 9,10гр.
четврток 8-11h: 11,12гр.

	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.р.

	
	
	

	4-та недела-25.10

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	
	
	

	5-та недела- 1.11


	Среда 8-11h: 7,8 гр.
Среда 11.30-14.30: 9,10гр.
четврток 8-11h: 11,12гр.

	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.р.

	
	
	

	6-та недела-8.11

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	
	
	

	7-дма недела- 15.11


	Среда 8-11h: 7,8 гр.
Среда 11.30-14.30: 9,10гр.
четврток 8-11h: 11,12гр.

	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.гр.

	
	
	

	8-сма нед-ела 22.11
	
	Колоквиумска
	
	
	

	9-та недела-29.11

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	
	
	

	10-та недела-6.12

	Среда 8-11h: 7,8 гр.
Среда 11.30-14.30: 9,10гр.
четврток 8-11h: 11,12гр.

	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.гр.

	
	
	

	11-та недела-13.12

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]12-та недела-20.12

	Среда 8-11h: 7,8 гр.
Среда 11.30-14.30: 9,10гр.
четврток 8-11h: 11,12гр.

	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.гр.

	
	
	

	13-та недела-27.12

	Среда 8-11h: 1,2 гр.
Среда 11.30-14.30: 3,4 гр.
Четврток 8-11h: 5,6 гр.

	Среда 8 -9.30: 3гр
Среда 10-11.30: 4гр
Среда 12-13.30: 1 гр.
Среда 14-15.30: 2гр.
четврток 11:00-12.30 : 5гр.
четврток 13:00-14.30: 6гр.
	
	
	

	14-та недела-3.1. 2022

	Среда 8-11h: 9,10 гр.
Среда 11.30-14.30: 11,12гр.
четврток 8-11h: 13,14гр.
Четв.11.30-14.30h:15,16гр.
	Среда 8 -9.30: 9 гр
Среда 10-11.30: 10 гр
Среда 12-13.30: 7гр.
Среда 14-15.30: 8гр.
Четврток 11:00-12:30: 11гр.
четврток 13:00-14:30: 12.гр.

	
	
	

	15-та недела-10.1.2022
	
	Колоквиумска
	
	
	



Една група има 5 студенти. Списокот на студенти по групи ќе биде дополнително објавен.


